МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОЛУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ БЕССОНОВА ИВАНА ГРИГОРЬЕВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

02.02.2021                                            с. Голубинка                                                      № 47

О назначении ответственного лица

за реализацию проекта «Точка роста»

в МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И. Г.»

 С целью реализации мероприятия «Обновление материально-технической базы для

формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков»

регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», в

соответствии с Государственной программой развития образования в Республике Крым,

утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым от 16 мая 2016 года №

204 (с изменениями), создания центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта по созданию центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя директора

по административно-хозяйственной части Божко Валентину Петровну.

2. Божко Валентине Петровне вменяется в обязанность контроль за обновлением

материально-технической базы в ходе реализации проекта.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                              Л.Г. Сизова